Câmara Municipal de Volta Redonda/RJ
                                 Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 272/2018

A Divisão de Licitação da Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que o PREGÃO PRE-

SENCIAL 005/2018, com abertura prevista para o dia 16 de maio de 2018, às 15 horas, objetivando

a contratação de empresa especializada em Suporte Técnico em Informática, direcionado a pres-

tação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de informática, tais

como computadores, notebooks, servidores, serviços de instalação e configuração de software,

suporte a rede, treinamento de funcionários para utilização dos equipamentos, filmagem e trans-

missão das sessões com dispositivos pertencentes ao acervo patrimonial da Câmara Municipal, de

acordo com Termo de Referência, foi ADIADA, por determinação da Administração desta Casa,

para o dia 04 de junho de 2018, às 14 horas.

Informamos que cópia do Edital e maiores informações poderão ser obtidas, a partir do dia 14 de

maio de 2018, no site http://www.voltaredonda.rj.leg.br e junto à Divisão de Licitação da Câmara

Municipal de Volta Redonda, situada à Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado, Volta Redonda –

RJ, telefone 4009-2284.

Volta Redonda, 11 de maio de 2018.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Chefe da Divisão de Licitação

Matrícula 1921